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UNIT 4 – FREE TIME 

Free time : boş zaman    

Drawing : resim çizmek    

Playing table tennis : masa tenisi oynamak 

Flying a kite : uçurtma uçurmak 

Playing with marbles: misket oynamak 

Playing chess : satranç oynamak 

Playing footbal : futbol oynamak 

Reading comics : çizgi roman okumak 

Watching cartoons : çizgi film izlemek 

Riding a bike : bisiklete binmek 

Swimming : yüzmek 

Coloring a book : kitap boyamak 

Learning : öğrenmek 

Like : sevmek 

Dislike : sevmemek 

Listen to music : müzik dinlemek 

Planting trees : ağaç dikmek 

Riding a scooter : scootera binmek 

• Kelimeleri Türkçeleri ile beraber 5 kez sesli olarak okuyalım. 
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Önceki sayfada verilmiş kelimeler ile resimleri eşleştiriniz. 
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Bir  kimseye bir şeyi sevip sevmediğini şu şekilde sorarız : 

Do you like ... ? 

 

-Do you like playing football ? ( Futbol oynamayı sever misin ?) 

Yes, I do  ( Evet severim.) 

No, I don’t  ( Hayır sevmem.) 

 

☺I like  reading. ( Kitap okumayı severim.) 

 I dislike dancing . ( Dans etmeyi sevmem.) 

 

 

20. sayfadaki kelimeleri kullanarak sevdiğiniz ve sevmediğiniz eylemlerden 

bahsedin. 

Örnek : I like playing with marbles. ( Misket oynamayı severim) 

1-  I like... 

2-  I dislike... 

3-   

4-   

5-   

6-   

7-   

8-   

9-   

10-  

 

 

 




